[image: ]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	24
	г.

	№
	ПРОЕКТ

с. Перегребное

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
нормативно-правовых актов

В соответствии с главой 7, частью 1 и 2 статьи 49 Жилищного кодекса Российской Федерации, главой 4 Закона автономного округа от 6 июля 2005 года № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденным постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 21 июля 2022 года № 174, в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение совета Депутатов сельского поселения Перегребное от 14 июня 2007 года № 19 «О порядке признания граждан малоимущими в целях обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,
1.2. Решение совета Депутатов сельского поселения Перегребное от 01 марта 2024 года № 08 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 14.06.2007 № 19 «О порядке признания граждан малоимущими в целях обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное.

Глава сельского поселения Перегребное				А.А. Пиндюрин
[bookmark: _GoBack]
image1.png
) E